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O zagrożeniach, na które muszą uważać seniorzy, zdrowym trybie życia, a także
odżywianiu będą rozmawiać mieszkańcy gminy w ramach Pszczyńskiego
Tygodnia Seniora. Inauguracja odbędzie się w poniedziałek, 17 października w
Domu Parafialnym przy Kościele Podwyższenia Krzyża Św. i Matki Bożej
Częstochowskiej ul. Marii Skłodowskiej - Curie 1 w Pszczynie. 

- Zachęcam do udziału w wydarzeniu. W trakcie prowadzonych prelekcji uczestnicy będą
mieli okazję dowiedzieć się wielu praktycznych wskazówek - mówi burmistrz Pszczyny
Dariusz Skrobol, który podkreśla, że seniorzy w gminie Pszczyna są bardzo aktywni. -
Od wielu lat nasi seniorzy angażują się w lokalne inicjatywy, wspólnie spędzają czas, a
także uczestniczą w zajęciach i wszelkiego rodzaju warsztatach.  Mam nadzieję, że
zainteresują się naszą propozycją.  - dodaje burmistrz, który zachęca do udziału w
Pszczyńskim Tygodniu Seniora.
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Pszczyński Tydzień Seniora:

Poniedziałek, 17.10.2022 roku

Godz.  900 -  prelekcja „Stop Manipulacji - nie daj się oszukać oraz Zdrowy styl życia po
60”- .  Dom Parafialny przy Kościele Podwyższenia Krzyża Św. i Matki Bożej
Częstochowskiej ul. Marii Skłodowskiej - Curie 1 w Pszczynie, sala numer 10.

 Wtorek, 18.10.2022 roku

Godz. 1500 - „Jak się nie zestarzeć w wieku senioralnym” - prelekcja prowadzona przez
psychologów i diabetyka Szpitala Joannitas w Pszczynie. ZMIANA LOKALIZACJI NA
ŚWIETLICĘ W HALI MORIS PSZCZYNA!

Godz. 1800 - spotkanie autorskie z Emilią Krakowską, Klub 13, ul. Bednarska 13 w
Pszczynie,

 Czwartek, 20.10.2022 roku

Godz. 1700 - koncert artystów Agencji „Impressja” pt. „Kobieta - Jej Portret”, sala
widowiskowa Pszczyńskiego Centrum Kultury w Pszczynie, ul. Piastowska 1,

 

Organizator: Urząd Miejski w Pszczynie

Współorganizatorzy: Stowarzyszenie MANKO - wydawca Głosu Seniora, Stowarzyszenie
Pszczyński Uniwersytet Trzeciego Wieku, Szpital Joannitas w Pszczynie, Miejsko-
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Pszczynie. 

 Wstęp na wszystkie wydarzenia jest wolny.
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